Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2012                                                                                                                             № 11А

О порядке проведения личного приема граждан

Руководствуясь Законом Томской области от 11.01.2007г. № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», с целью упорядочения проведения личного приема граждан специалистами администрации Новониколаевского сельского поселения и учета устных обращений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приема граждан специалистами администрации Новониколаевского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Утвердить форму карточки личного приема граждан согласно приложению 2.

3. Порядок ведения карточек личного приема граждан осуществляется в соответствии с Регламентом администрации Новониколаевского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения.

4. Утвердить следующий перечень граждан, имеющих право на личный прием вне очереди:

- инвалиды ВОВ и приравненные лица,

- участники ВОВ и приравненные лица,

- ветераны боевых действий,

- военнослужащие в тылу,

- лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда»,

- вдовы участников ВОВ,

- граждане, пострадавшие от радиационного воздействия,

- инвалиды общего заболевания 1 группы,

- депутаты представительных органов власти.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) в установленном порядке.

6. Контроль исполнения постановления возложить на   управляющего делами О.Д.Безбрилову
Глава администрации                                                                   Н.В.Масленникова
                                                                                            Приложение № 1 к постановлению

                                                                                            Администрации  № 11А  от 15.02.12
График личного приема граждан  на 2012 год.
	№

п/п
	Должность
	            Ф.И.О.
	Населенный пункт, место приема
	Дни приема
	Время приема

	1.
	Глава поселения
	 Масленникова Нина Викторовна
	с.Новониколаевка,

администрация
	Понедельник, среда, пятница
	9.00 -11.00

	2.
	Управляющий делами
	Безбрилова Ольга Дорофеевна
	 с.Новониколаевка,

администрация
	Понедельник, среда, четверг
	9.00 – 13.00

14.00-15-00

	3.
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Петрашова Людмила Николаевна
	с.Новониколаевка,

администрация
	Ежедневно
	9.00-11.00

	4.
	Инженер по землеустройству
	Миронова Анна Васильевна
	с.Новониколаевка,

администрация
	Понедельник, среда, четверг, пятница
	9.00-13.00

14.00-16.00

	5.
	Специалист 1 категории по благоустройству, жизнедеятельности
	Пепеляева Валентина Афанасьевна
	с.Новониколаевка,

администрация
	Вторник, четверг
	9.00-11.00

	6.
	Специалист 2 категории по работе с населением
	Котова Голуза Шамсутдиновна
	с.Минаевка

администрация
	Ежедневно
	9.00- 13.00

14.00- 16.00

	7.
	Делопроизводитель
	Платова Марина Николаевна
	д.Гарь, клуб
	Ежедневно
	9.00 – 13.00

	8.
	Делопроизводитель
	Спесивцева Нина Анатольевна
	с.Копыловка, центр досуга
	Ежедневно
	9.00 – 11.00

	9.
	Специалист по воинскому учету и бронированию
	Измалкова Людмила Тимофеевна
	с.Новониколаевка,

администрация
	Понедельник, среда, четверг, пятница
	9.00 – 13.00

14.00 – 16.00

График приема граждан Главой поселения и специалистами в населенных пунктах Новониколаевского сельского поселения
	Населенный пункт
	Место приема
	День приема
	 Время

	д.Караколь
	Магазин
	Первый понедельник месяца
	 15.00 -17.00

	д.Михайловка
	 Центр досуга
	Первая среда месяца
	 15.00 -17.00

	с.Минаевка
	 Здание администрации
	Третий  понедельник месяца
	 15.00 -17.00

	п.Большой Кордон
	Центр досуга
	Третья среда месяца
	 15.00 -17.00

	с.Копыловка
	Центр досуга
	Второй понедельник месяца
	 15.00 -17.00

	д.Гарь
	Клуб
	Четвертый  понедельник месяца
	  12.00- 15.00

Приложение 2 к постановлению

Администрации         Новониколаевского

сельского поселения

от 15.02.2012г. № 11А
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Новониколаевское сельское поселение»

Асиновский район Томская область

_____________________________________________________________________________

Карточка приема граждан № _____________

Дата приема «____»______________________200__г.

Фамилия, инициалы, должность проводившего прием:

____________________________________________________________________________________

Заявитель____________________________________________________________________________

Адрес, тел.:

_____________________________________________________________________________________

СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВЛЕНИЯ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________